E.dft111cla de <São ]odl doé Cawtpod

1> !'efeliuM
tdtado de <São 'Paulo

LIVRO N.o

DECRETO N9 2262/77

de 28 de abril de 1977

FLS. N.0

PUBtrc '0 (·'1.) r-,:·) I 'tt~L
e , . -, ,. ..
a --·--. o
~o3 ,,-·---.

No -····· oa~~-'QS .J 19}}_

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos Caro

pos , no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 59 da Lei n9 1847, de 30

de novembro de 1976, e artigo 39 , item V, do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31

de dezembro de 1969,

DECRETA

Artigo 19 - As verbas constantes da tabela explicat~

va do orçamento vigente, passam a ter as seguintes discriminações:

4.

4.40

4 . 40 - 03080301.01

4 . 40 - 4140.00

4.40 - 03080302 . 04

4.40 - 3132.00

Departamento de Finanças

Divisão de Receita

Móveis e Equipamentos

Material Permanente . ......... .. .. . .. . . . . .. . 80 . 200,00

Manutenção de Serviços

Outros Serviços de Terceiros .........•.... lll.OOO , OO

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Campos , 28 de

abril de 1977.

-~\
Ednardo Jos~--de Paula Santos

Prefeitp Municipal

Registrado

vinte e oito dias do mes de abril do ano de

DA/JFS/alc.

Prefeito

setenta e sete.

aos